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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72621805D

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit EVS - 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Gose GOSE Lagjja Qender, Rruga Gose-Vile, 
Objekti 1-katesh, Zona kadastrale nr. 2140, pasuria nr. 57/31 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. Rruge autostrada, ura, mbikalime, 
hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhe me kavo dhe 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. 
Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjelles, gazsjelles, 
vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi I impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per 
n/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shprendarjen e energjise. Punime te inxhinierise 
se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre. 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
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lidhura me to, rifiniture me material druri, plastike, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Barriera dhe 
mbrojtje rruge. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri. punime strukturore speciale. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Pastrimi I 
ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi I impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimi te tij. Ndertimi I impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike. Sistemi kunder zhurmes per infastrukture. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje, 
germime te kategorive te llojeve te ndryshme; Punim dhe 
montim dekor ne polisterol, gips dhe beton, import - eksport 
te artikujve (mallrave) te ndryshem, industrial, bujqesore e 
blegtorale, shitje me shumice e pakice te arikujve te 
ndryshem, industrial, bujqesore e blegtoral, lendeve te 
ndertimit, pjese kembimi te makinerive te ndryshme te 
automjeteve si dhe cdo mall tjeter te lejuar per qarkulim nga 
legjislacioni shqiptar
Elton Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2022 Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhevdet Islami12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2017 Deri: 

13. Ortakët Elton Saraçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje, Rruga "Skenderbeu", 
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hapesire e lire, zona kadastrale nr. 1794, pasuria nr. 134/35. 
2501
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Autoveture Fiat Dublo, 
targa AA 419 NH, ngjyre e bardhe 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Kamioncine Iveco Fiat, 
targa AA 091 RK, ngjyre e bardhe 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender,Kamion Mercedes Benz, 
targa AA 628 LP, ngjyre blu 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Eskavator Hitachi 
EX40U, ngjyre e verdhe 
Tirane Kavaje  GOLEM Rruga Skenderbeu, zona kadestrale 
nr.1794,pasuria nr.134/35, leje ndertimi nr.5727 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Autobetoniere kantieri 
Fiori BA 34/3, ngjyre e verdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jonuz Rama", Njesia 
administartive nr.6, Tirane. 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Kamioncine Mercedes 
Benz, targa AA 623 NH, ngjyre e bardhe 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Kamion Iveko Magirus, 
targa AA 302 DI, ngjyra e kuqe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVS - 2017
E-Mail: evs.2017@gmail.com  
Telefon: 0699295649  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-163514-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539545-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.10.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8848AFB6-86B9-4094-9725-0EEE57FB08A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1918C906-484B-4706-9E73-2C8E83143AC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FA30BC-0FA4-4BF6-8920-5B6912AA6935
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Gose 
Qender, Eskavator Hitachi EX40U, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Gose 
Qender, Kamioncine Iveco Fiat, targa AA 091 RK, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Gose 
Qender, Kamioncine Mercedes Benz, targa AA 623 NH, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Gose 
Qender,Kamion Mercedes Benz, targa AA 628 LP, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Gose 
Qender, Autoveture Fiat Dublo, targa AA 419 NH, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Gose 
Qender, Kamion Iveko Magirus, targa AA 302 DI, ngjyra e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Gose 
Qender, Autobetoniere kantieri Fiori BA 34/3, ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762590-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-204831-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E24AE47-CA3D-4421-8888-5234C0FDFD22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E24AE47-CA3D-4421-8888-5234C0FDFD22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B365CFE-E648-40B9-B69C-74ECAB0FF863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8C0CD8-A530-40AB-A11E-4D92F952D761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D545524-2BBF-4AE6-B576-6379C23F0E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E2E447-F5E6-47D6-86E9-78114221F072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A454AEBB-0EE8-4C5C-BEBC-AA1788B9B8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A441E7AC-4D03-40C4-BD31-FD678C98E7BB
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2018  e fundit korrik 20.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve EVS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar evs e ndryshuar.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve EVS.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta evs e ndryshuar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  evs e 
ndryshuar.xlsx
shen.spj.2018 evs.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553246-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
raporti ne pdf evs 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendimi ortakut pdf 19 evs.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
raporti ne pdf evs 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-703778-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut 2020 evs.pdf
EVS - 2017 Pozicioni financiar 2020.xlsx
EVS 2017 2020 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
rap.pasq.fin.2020 evs.pdf
gjoba e paguar per bilancin 2020 evs.pdf

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825091-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E4F352-59A9-4E9E-81DC-9FFE7BFC3448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD9B7AF-F7ED-4E5C-9A85-527F575A1045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04876BC2-308C-4DE3-8BFF-4982AD8EA017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027EEB99-415E-4B73-8C28-4E4BA50CA40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE1BE6D-91E4-404D-A84C-D341DC5A8CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7859A27D-82E2-4E58-B4B6-6983E6E654EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7859A27D-82E2-4E58-B4B6-6983E6E654EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC3FBA-0E21-4D34-92B7-D539CBA87E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EE30D4-1BC5-4C8F-952E-C95B2076D8EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85057976-5D18-470E-BF62-74F0B26906CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3722B2F9-09CC-48ED-9B07-CD02BA4B039A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D680FB2-2BE9-4210-AD36-D2A7CF12BD63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E91E0AB-A357-489B-B180-17F428A83620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF5F264-8677-4166-AB9E-38EFCFCA2A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFDA602-2642-4663-86AC-FE324CAB0DE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEBD328-2261-4F6B-8B9B-C63FE734F6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F27C1C-EC6A-4AFD-9365-9495AEB856EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817D2902-9FD2-4EFC-9A90-ADBB5E6F217C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817D2902-9FD2-4EFC-9A90-ADBB5E6F217C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC4917F-DE9F-4485-BFDA-0039EF29A617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A23037B-3BCD-4EDE-A621-1813E7FF53C3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Lagjja 
Qender, Rruga Gose-Vile, Objekti 1-katesh, Zona kadastrale nr. 2140, pasuria nr. 
57/31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Lagjja 
Qender, Rruga Gose-Vile, objekt 1-katesh, zona kadastrale nr.2140, pasuria nr.57/5.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867105-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Elton Saraçi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evs.2017@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/02/2017")            u be              ("22/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/02/2022")            u be              ("22/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954118-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet e pasqyrave financiare .evs.2021 ne pdf-pages-1,8-19.pdf
vendimi i ortakut 2021 evs.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D709B6AD-A10F-4A0C-9298-14B5621E2F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523463A5-BE1A-4D2D-BC73-4486596BD87A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5ABE68-3C0F-40B6-9696-B005A31023EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1398A31A-1B69-442F-9470-52483535628D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1398A31A-1B69-442F-9470-52483535628D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AF091B-99C4-4BA7-A39E-A3816A85CFCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6386A3A1-2762-4D5B-A41C-E4FC724F7321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACCF97C-0600-4B96-B33F-278029E8665C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D2EBEE-51A7-48B8-A8F6-219F1B1FA7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F290D26B-F46D-4F4F-AC64-CAF0C58E157C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD0EF27-AFF0-4670-979B-BDA4FED77E5B
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21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082669-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0694073329")          u be            ("0699295649")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Kongresi i Lushnjes, nr.pasurise 7/149+2-17, zk.8220, Vol.4, Fq. 171;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-104281-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime per deklarimet EVS 2022.pdf
vendimi  i ortakut v.22 evs ne pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
pasq..fin.v.22 evs ne pdf.pdf

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247297-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimi për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kavaje, Rruga "Skenderbeu", hapesire e lire, zona kadastrale nr. 1794, pasuria nr. 
134/35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F048B2-FBF8-4CC5-B0E8-0D8A941FC507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9762A63D-D3DF-48AB-9DA5-DA3C12B4DF31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E50C896-A8FD-45A1-B40B-E8AD211B4549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E50C896-A8FD-45A1-B40B-E8AD211B4549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E181583D-D4E7-417D-9CE8-0EA261D6A701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6210C578-B687-40A8-993D-5455290C4F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A6998E-B83A-4ED8-8AA8-7120BEA90BD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94A0696-C34A-4C0B-ABB4-0A739ABA593B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3456F898-781A-419C-A35A-1622D397D57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1740CAC7-EFB7-49A8-8366-1351EFEE0678
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18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275166-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimiortakutevspdf.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
mbylljaev.evs.pdf
rapotievsnepdf.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333706-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.07.2024

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jonuz Rama", Njesia administartive nr.6, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Kongresi i Lushnjes, nr.pasurise 7/149+2-17, zk.8220, Vol.4, Fq. 171;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395244-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.12.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Rruga Skenderbeu, zona kadestrale nr.1794,pasuria nr.134/35, leje ndertimi nr.5727;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472036-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746186C0-5FC5-4AAB-8162-D75389553E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA874B8E-18BB-49CD-B674-0AF5792056E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29756F91-7D41-4623-BAA4-AA0C274FF0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0842B9-DB3B-47E4-81DF-EE91B7D4923B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42A48C5-D797-439F-9048-5212E01E7D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711CC73C-83CB-489D-A11A-775FB02D0C52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CEA34-D733-4239-B5B2-CAFA2C17E89C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
prokuraevs.pdf
raporti.pasq.fin.evsnepdf.pdf
vendimiiortakutnr.indryshuarpertat.fitiminevs.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
pasq.fin.tendr.nepdfevsperealb.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenime.pasq.fin.evsnepdf.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E899D2-BD8A-47AD-BE43-CBFBABF26E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B973DA6F-6613-49DE-9B5A-80C491DDCF85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30CB2C8-62AF-4849-B9E1-24DB3B5A0DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22D7329-7382-4FEE-9647-4576E7489F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E9AD85-2B69-4DDD-9BCD-A9FF3F14AFC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10426FB3-6828-4EBE-A398-97352A7A609B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113ED711-A399-4CB6-8073-3B78D69E34EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E0F08B-250B-4485-8EF1-9BA138FE7CBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C57D6CC-C44E-4957-BF37-6BCF01DE4C7B

